
22/11/2022 Lugar de reunión: No. 7046

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131618626 573,279.20 30 días

          Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-361

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones

 Travelista, SRL N/A

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Proceso de contratación para el alquiler de salón en hotel del Distrito Nacional, que incluya sonido y refrigerio para el Seminario Internacional 

de Comunicaciones.

Cantidad de personas: 115

Fecha de la actividad: 29 de noviembre de 2022

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

 Gerente F y C- Calidad                        Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:  Travelista, SRL

VALOR RD$ 573,279.20

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _________________________________  _________________________________


